
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.12 
 

Ročník 2022/2023 11.2.2023 

 
Nejdříve přijměte omluvu za pozdní vydání minulého zpravodaje, byl jsem mimo ČR a tak 

vyšel se zpožděním a strohý. Tento je sice včas, ale pro změnu neúplný, protože do doby zpracování  
(v pátek 22:15) nedorazil zápis z Červeného Kostelce. Netuším, co se stalo, zda porucha či 
nevyplněný zápis, ale nikdo se ani neozval…. Po doplnění výsledku vyjde aktualizace. 

V prvním odehraném utkání potvrdili hráči Dobrušky roli favorita a s přehledem vyhráli, druhý 
zápis nakonec dorazil v sobotu dopoledne a je na webu doplněn. Domácí Č. Kostelec posílá 
Rokytnici domů s kanárem. 

Nejlepšího výkonu v tomto kole 2456 dosáhlo družstvo Dobruška B, Jiří Slavík sahal po 
pětistovce, předvedl krásný nához 492 kuželky. 

VÝCHODOČESKÁ SOUTĚŽ SKUPINA A 2022/2023 

Výsledky 12. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

NOVÁ PAKA C - DOBRUŠKA B 2:14 2295:2456  9.2. 

ČERVENÝ KOSTELEC C - ROKYTNICE C 16:0 2455:2313  10.2. 

Tabulka družstev: 

 1. České Meziříčí B 9 7 0 2 98 : 46     2470 14 
 2. Červený Kostelec C 9 6 2 1 96 : 48     2455 14 
 3. Dobruška B 10 5 1 4 90 : 70     2401 11 
 4. Rokytnice C 10 3 1 5 60 : 100     2346 7 
 5. Nová Paka C 10 1 0 9 40 : 120     2270 2 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

7x Jiří Slavík Dobruška B 492 7x Jiří Slavík Dobruška B 127.06 492 

2x Milan Hašek Dobruška B 428 2x Milan Hašek Dobruška B 110.53 428 

3x Daniel Válek N. Paka C 416 4x Daniel Válek N. Paka C 107.43 416 

1x Bohuslav Bajer N. Paka C 412 1x Bohuslav Bajer N. Paka C 106.4 412 

1x Josef Lejp Dobruška B 400 1x Josef Lejp Dobruška B 103.3 400 

3x 
1x 

Marie Frydrychová 
Vladimír Vodička 

Dobruška B 
Č. Kostelec C 

397 
397 

2x Marie Frydrychová Dobruška B 102.53 397 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  NOVÁ PAKA C 2295 2:14 2456 DOBRUŠKA B 

 Jan Soviar    209   179   388   0:2   428    213   215  Milan Hašek 
 Eva Šurdová    184   167   351   0:2   400    200   200  Josef Lejp 
 Lucie Tomčo    196   164   360   0:2   397    210   187  Marie Frydrychová 
 Jana Vydrová    178   190   368   0:2   377    179   198  Josef Petera 
 Bohuslav Bajer    200   212   412   2:0   362    190   172  Tomáš Frinta 
 Daniel Válek    206   210   416   0:2   492    240   252  Jiří Slavík 
rozhodčí: Jaroslav Weihrauch 
 

Nejlepší výkon utkání: 492 - Jiří Slavík 

  ČERVENÝ KOSTELEC C 2455 16:0 2313 ROKYTNICE C 

 Vladimír Vodička    192   205   397   2:0   377    197   180  Vladimír Škoda 
 Zdeněk Kejzlar    271   89   360   2:0   317    231   86  Jaroslav Vízek 
         Antonín Škoda             289   133   422   2:0   416    294   122  Jan Lutz 
             Pavel Janko     312   126   438   2:0   391    269   122  Zdeněk Novotný nej. 
František Adamů st.     271   149  420   2:0   406    282   124  Zuzana Tulková 
       Jindřich Kašpar     305   113   418   2:0   406    276  130  Jan Řebíček 
rozhodčí: Zdeněk Kejzlar 
 

Nejlepší výkon utkání: 438 – Pavel Janko 
 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Jiří Slavík  Dobruška B 441.80 297.0 144.8 3.0 5/5 (492) 
 2. František Adamů  st. Červený Kostelec C 438.70 296.1 142.7 5.1 5/5 (465) 
 3. David Štěpán  České Meziříčí B 437.10 304.5 132.6 5.5 5/5 (465) 
 4. Jindřich Kašpar  Červený Kostelec C 433.95 293.8 140.2 3.8 5/5 (476) 
 5. Jaroslav Pumr  České Meziříčí B 421.90 295.1 126.8 9.4 5/5 (438) 
 6. Milan Vošvrda  České Meziříčí B 416.30 295.8 120.5 10.4 5/5 (443) 
 7. Marie Frydrychová  Dobruška B 409.40 286.6 122.8 9.2 5/5 (443) 
 8. Petr Brouček  České Meziříčí B 409.25 284.5 124.8 9.1 5/5 (452) 
 9. Daniel Válek  Nová Paka C 402.78 285.1 117.6 10.4 5/5 (426) 
 10. Jindřich Brouček  České Meziříčí B 401.45 282.5 119.0 8.9 5/5 (431) 
 11. Vladimír Vodička  Červený Kostelec C 401.12 280.6 120.5 10.9 5/5 (421) 
 12. Milan Hašek  Dobruška B 400.67 282.1 118.6 10.4 5/5 (457) 
 13. Jan Řebíček  Rokytnice C 399.13 286.4 112.7 10.2 4/5 (430) 
 14. Vladimír Škoda  Rokytnice C 393.75 295.6 98.2 12.8 4/5 (432) 
 15. Pavel Janko  Červený Kostelec C 392.40 279.4 113.1 13.0 5/5 (430) 
 16. Zuzana Tulková  Rokytnice C 390.84 283.0 107.9 11.6 5/5 (433) 
 17. Bohuslav Bajer  Nová Paka C 390.55 276.9 113.7 11.0 5/5 (412) 
 18. Antonín Škoda  Červený Kostelec C 390.08 273.3 116.8 9.9 4/5 (418) 
 19. Michal Horáček  České Meziříčí B 386.50 282.2 104.3 12.9 4/5 (429) 
 20. Eva Šurdová  Nová Paka C 383.70 272.3 111.4 11.8 4/5 (412) 
 21. Jiří Frinta  Dobruška B 381.75 279.9 101.8 11.1 4/5 (433) 
 22. Zdeněk Kejzlar  Červený Kostelec C 381.55 272.5 109.1 11.9 5/5 (462) 
 23. Josef Petera  Dobruška B 380.40 271.8 108.7 11.6 5/5 (412) 
 24. Jaroslav Vízek  Rokytnice C 373.50 274.2 99.3 10.6 4/5 (422) 
 25. Jana Vydrová  Nová Paka C 368.96 264.6 104.3 13.0 5/5 (416) 
 26. Milan Vaškovič  Rokytnice C 362.25 274.4 87.9 19.0 4/5 (387) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 27. Lucie Tomčo  Nová Paka C 334.47 252.0 82.5 18.7 5/5 (360) 
  Jaroslav Šrámek  České Meziříčí B 463.00 314.0 149.0 7.0 1/5 (463) 
  Radek Novák  Rokytnice C 434.40 300.6 133.8 5.8 2/5 (460) 
  Vladimír Gütler  Dobruška B 420.00 294.0 126.0 6.0 2/5 (442) 
  Petr Havlík  Dobruška B 417.42 293.5 123.9 8.3 3/5 (457) 
  Jaroslav Weihrauch  Nová Paka C 415.00 276.0 139.0 10.0 1/5 (415) 
  Josef Lejp  Dobruška B 411.50 297.0 114.5 9.0 2/5 (423) 
  Zdeněk Novotný  nejst. Rokytnice C 410.89 288.0 122.9 7.2 3/5 (423) 
  Filip Ladnar  Červený Kostelec C 410.25 285.3 125.0 8.0 2/5 (424) 
  Jan Lutz  Rokytnice C 403.25 294.0 109.3 12.3 2/5 (423) 
  Eva Novotná  Rokytnice C 398.33 283.7 114.7 11.3 3/5 (407) 
  Jaroslav Gottstein  Nová Paka C 395.75 284.9 110.8 15.2 2/5 (422) 
  Jakub Soviar  Nová Paka C 388.00 277.0 111.0 11.5 2/5 (392) 
  Jan Bernhard  České Meziříčí B 383.00 275.0 108.0 7.0 1/5 (383) 
  Jan Soviar  Nová Paka C 377.00 252.5 124.5 12.0 2/5 (388) 
  Tomáš Jeníček  Dobruška B 374.00 261.0 113.0 11.0 1/5 (374) 
  Josef Antoš  Nová Paka C 366.50 271.5 95.0 17.0 2/5 (378) 
  Tomáš Frinta  Dobruška B 349.67 255.4 94.3 17.6 3/5 (380) 
  Miloš Janoušek  Rokytnice C 330.17 244.2 86.0 16.8 3/5 (340) 
  Milan Brouček  České Meziříčí B 323.00 236.0 87.0 26.0 1/5 (323) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

26933 Jan Lutz 10.02.2023 Rokytnice C 2x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  
 

Program dalšího kola: 

13. kolo 

16.2.2023 čt 17:00 České Meziříčí B - Nová Paka C  

16.2.2023 čt 17:00 Dobruška B - Červený Kostelec C  

https://kuzelky.com/

